
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO “Milani” 

Via Toscana, n°1. - 04022 Fondi (LT) 
Codice Meccanografico LTIC853009 Codice Fiscale 90056210595 Tel. 0771/501653 

  Web: www.milanifondi.it  Mail: ltic853009@istruzione.it PEC:ltic853009@pec.istruzione.it 

 

PROT. N. 2719/4.1.h         Fondi, 28/06/2021 

 

                 Agli atti  

    All’albo legale della scuola 

All’Istituto di Credito Banca Popolare di Fondi (LT) 
 

 

Oggetto: Aggiudicazione provvisoria per l'affidamento della gestione del servizio di cassa per il 

quadriennio 01/07/2021- 30/06/2025 CIG Z7132242D4 

 

 

Visto il D.lgs. 18 aprile 2016 n. 50 e successive integrazioni; 

Vista la nota MIUR prot. 0024078 del 30 Novembre 2018, relativa all’affidamento del servizio di cassa 

ai sensi dell’art.20, commi 3 e 5 del Decreto interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, avente ad oggetto 

il “ Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni 

scolastiche , ai sensi dell’art. 1, co 143, della Legge 13 Luglio 2015, n. 107 ; 

Vista la manifestazione d’interesse pubblicata al sito di questa scuola in data 28/05/2021 con prot. n. 

2389 del Dirigente con la quale veniva indetto un avviso esplorativo per l’affidamento del servizio di 

cassa di durata quadriennale dal 01/07/2021 al 30/06/2025; 

Esaminato il verbale della Commissione tecnica  prot. n. 2706 del 25/06/2021; 

Preso atto che l'unica offerta pervenuta è quella della Banca Popolare di Fondi meritevole di 

aggiudicazione;  

Valutata congrua tale offerta; 

Viste le autocertificazioni rese dal rappresentante legale del suddetto istituto in applicazione dell'art. 

38 D.lgs. 163/2006; 

Ritenuto che tale Istituto di Credito sia nelle condizioni di assolvere il servizio di cassa nel modo più 

conveniente per l'istituzione scolastica; 

 

DETERMINA 

L'aggiudicazione provvisoria dell'affidamento del servizio di cassa per il dal 01/07/2021 al 

30/06/2025 all’ Istituto Banca Popolare di Fondi (LT) sede Comune di Fondi (LT) CODICE 

FISCALE 000076260595 – I.V.A. 00076260595 alle condizioni di cui alla lettera d'invito, del 

capitolato tecnico e dell'offerta prodotta dal soggetto aggiudicatario. L'aggiudicazione provvisoria si 

intende approvata e diventa definitiva a seguito della verifica d’ufficio del possesso dei requisiti auto 

dichiarati dall’aggiudicatario decorsi 30 gg. dalla sua pubblicazione all’albo della scuola e sul sito 

web, salvo eventuali reclami. 

Entro tale data, chiunque abbia interesse può proporre reclamo scritto al Dirigente Scolastico.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

f.to Prof.ssa Nicolina Bova (*) 

 (*) Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ex art. 3, comma 2, del D. Lgs. n. 39/1993 

 

http://www.milanifondi.it/
mailto:ltic853009@istruzione.it
mailto:ltic85200d@pec.istruzione.it

